
2022年 1月吉日 

 

設立 50周年のご挨拶 

 

時下ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 

さて、弊社は 2022年 1月 29日をもちまして設立 50周年を迎えました。 

この大きな節目を迎えることが出来ましたことは、ひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物

と心から感謝いたしております。 

 

当社は、1972 年に河野商店という社名で電気機器接続部品であるコネクタの専門商社と

して創業し、「心の通うサービスと新しい情報をお届けするコネクタのコーノ」を基本

理念に、50 年経った今でも創業当時と同じコネクタを中心とする電子部品をお客様に

お届けする事業を続けております。 

 

この 50年の間には幾多の困難がございましたが、皆様の温かいご支援に支えられ、これらを

乗り越えてまいりました。 

 

そして 2016 年には、丸紅のグループ企業となり、2021年には「河野エレクトロニクス

株式会社」から「丸紅エレネクスト株式会社」へ商号変更いたしました。 

  

弊社はこれを機に社員一同、より一層の努力を行い、スマート社会の実現に向け電子部品

業界をリードするプロフェッショナル集団として皆様のご愛顧にお応えしていく所存で

ございます。 

 

今後とも、何卒ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

代表取締役社長 中  秀 友 


